ELEIÇÃO DOS DIVERSOS COLEGIADOS DA EESC-USP

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Ilustríssimo Senhor Diretor da Escola de Engenharia de São Carlos da Universidade de

São Paulo.

Tipo de Inscrição  Individual  Chapa

Candidato(a) a Titular:

Nome:____________________________________________________________________________

Número USP:______________________Unidade_______________________________________

E-mail:______________________________________________Telefone:_____________________

[  ] Graduação                                [  ] Pós-Graduação

Candidato(a) a Suplente (Desconsiderar este espaço em caso de inscrição individual):

Nome:____________________________________________________________________________

Número USP:______________________Unidade_______________________________________

E-mail:______________________________________________Telefone:_____________________

[  ] Graduação                                [  ] Pós-Graduação

O(s) aluno(s) acima indicado(s) vem(vêm) requerer a Vossa Senhoria, nos termos da

Portaria EESC-33/2021, de 25-05-2021, sua(s) inscrição(ões) para representante(s)

discente(s) no seguinte órgão colegiado: (OBS: COPIAR O NOME DO COLEGIADO

EXATAMENTE COMO CONSTA NO ARTIGO 4° DA PORTARIA)

Nome do Colegiado:

Nestes termos, pede(m) deferimento.

São Carlos, ____/____/2021.

______________________________________                 _____________________________________

              Assinatura do candidato a titular                                    Assinatura do candidato a suplente (se houver)

ATENÇÃO:

O presente requerimento de inscrição deverá ser acompanhado de Declaração de

que o(s) candidato(s) é(são) aluno(s) regularmente matriculado(s) em curso de

graduação ou programa de pós-graduação da EESC.